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ПОЈАСЕН ГРЕАЧ ВО КЕРАМИКА
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Ø на греачот (mm) : 

Ширина на греачот- L (mm) : 

Снага на греачот (W) : 

Напојување (V) : 

Приклучок : 

Должина на приклучокот (mm) : 

 

  α  (Аголна положба почнувајќи од 0°)  А (Положба од ивицата на греачот) 
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Отвор 2     
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Приклучок     

 


